Convalida a Compra de bem imóvel ao Município de Bom 
Retiro para ampliação do cemitério público municipal.

Faço saber a todos os habitantes deste município que a Câmara 
de Vereadores aprovou, e eu, sanciono a seguinte LEI:

Art. Io Fica convalidado a COMPRA do imóvel urbano medindo 3,700 m2 (três mil e 
setecentos metros quadrados) registrado no Ofício de Registro de Imóveis da Comarca de 
Bom Retiro, a ser desmembrado da matricula 5.592, fls 028 do livro n° 2-AM localizado na 
localizado ao lado esquerdo da Rua Generoso Idelfonso de Oliveira, fundos do cemitério